AQUISICAO DE UMA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM CAPACIDADE PARA IMPRESSAO,
COPIA E DIGITALIZACAO PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES OPERACIONAIS DO PREVGON.

Contratado:

Valor:

INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA ME

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$3.374,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS).